
https://www.pasiula.lt/pid-935136/miele-guard-s1-junior-12558560-dulkiu-siurblys.html

MIELE Guard S1 Junior 12558560
Dulkių siurblys
Miele Guard S1 Junior – kompaktiškas, tačiau itin galingas dulkių
siurblys su maišeliu, sukurtas efektyviam ir higieniškam valymui.
AirClean filtras sulaiko iki 99,99 % dulkių dalelių, padėdamas
palaikyti švarų ir gaivų orą namuose. Ergonomiškas dizainas bei 10
metrų veikimo spindulys užtikrina patogų naudojimą, o lengva,
tačiau tvirta konstrukcija garantuoja ilgaamžiškumą. Dėl įvairių
priedų šis siurblys puikiai pasiekia net sunkiai prieinamas vietas.

• AirClean filtras – pašalina iki 99,99 % dulkių dalelių
• 10 metrų veikimo spindulys, 7,5 metro maitinimo laidas
• Apsauginė juosta – apsaugo baldus nuo įbrėžimų
• Kompaktiškas dizainas ir ergonomiška rankena – patogiam
valymui
• Komplekte: baldų antgalis, plyšių valymo įrankis, dulkių šepetys ir
grindų antgalis

Garantija: 2 metai

STAF0 30/NE/GuardS1/Junior/P/TERT

https://media.miele.com/downloads/e-/sv/FS_12558480_SES_SE-sv.pdf

